Администрация

Борского  сельского   поселения

Бокситогорского муниципального района  Ленинградской   области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        29 марта 2023 года                                                                                                              № 31
дер. Бор

Об отмене  постановления администрации Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.11.2021 № 140
об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги

«Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом  или без груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» (с изменениями №67 от 11.05.2022)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 4 августа 2014 года № 84 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.11.2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с протоколом Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 24.03.2023 № 05.2-03-1/2023 признать утратившими силу постановления администрации   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.11.2021 № 140 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом  или без груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» (с изменениями №67 от 11.05.2022)

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Заместитель главы администрации                                                                  С.В. Воронина
_____________________________________________________________________________
Разослано: прокуратура, ред. газеты «Новый путь», регистр НПА, сайт, в дело.